



PARANTUMINEN KANSAKUNNILLE

TAMMIKUU 2024

Mukana Myös

ON AIKA NOUSTA JA
TULLA TERVEEKSI

- Pastori Chris

JUMALALLISEN
INSPIRAATION AIKAA

PARANNETTU

JUMALAN ARMOSTA

ARMANDO YUKON TODISTAA

ON AIKA NOUSTA JA TULLA TERVEEKSI

“Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut julistamaan evankeliumia köyhille; hän on lähettänyt minut saarnaamaan vangituille vapautusta ja sokeille näkönsä saamista, päästämään sorretut vapauteen, saarnaamaan Herran otollista vuotta”. Niin hän rupesi puhumaan heille: “Tänä päivänä tämä kirjoitus on käynyt toteen teidän korvainne kuullen” (Luukkaan evankeliumi 4:18-19,21).



Eräänä sapattina Jeesus meni synagogaan ja kun Hänelle annettiin kirja luettavaksi, Hän löysi sieltä yllä olevan Sananpaikan. Tämän julistuksen myötä Herra Jeesus teki selväksi sen, että Hän oli Se, kenet Jumala oli lähettänyt tuomaan pelastuksen maailmalle. Hän ei tullut tähän maailmaan kaikkien muiden ihmisten tavoin.

1. Johanneksen kirje 3:8b sanoo, “Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi perkeleen teot.” Ja Hän täytti tämän tarkoituksen, kun Hän kuoli Ristillä uhrina kaikkien ihmisten puolesta.

Erään kerran yksi spitaalinen tuli Jeesuksen luokse ja sanoi, “Herra, jos tahdot, niin sinä voit minut puhdistaa” (Matteus 8:2). Jeesus ojensi kätensä ja kosketti häntä sanoen, “Minä tahdon; puhdistu” (Matteus 8:3). Jeesus kertoi tälle miehelle, että Hän tahtoi parantaa hänet ja demonstroi tahtomistaan toimimalla niin.

Tämä oli Jumalan tahto esiintulleena, sillä Jeesus teki ainoastaan Jumalan tahdon. Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 6:38, “Sillä minä olen tullut taivaasta, en tekemään omaa tahtoani, vaan hänen tahtonsa, joka on minut lähettänyt.”

Johanneksen evankeliumi 5:19 sanoo myös, “...Poika ei voi itsestensä mitään tehdä, vaan ainoastaan sen, minkä hän näkee Isän tekevän; sillä mitä Isä tekee, sitä myös Poika samoin tekee.”

Tämä näyttää selkeästi sen, että parantaminen on Jumalan ilo, erityisesti kun Raamatun kertomukset paljastavat sen, että suurin osa Jeesuksen palvelutyöstä maan päällä koski sairaiden parantamista.

Raamattu sanoo Jeesuksesta, “Ja maine hänestä levisi koko Syyriaan, ja hänen luoksensa tuotiin kaikki sairastavaiset, monenlaisten tautien ja vaivojen rasittamat, riivatut, kuunvaihetautiset ja halvatut; ja hän paransi heidät” (Matteus 4:24).

Jumala tahtoo sinun olevan terve ja Hän on tehnyt kaiken tarvittavan, jotta voisit nauttia joka päivä täydellisestä terveydestä. Jeesus on maksanut sen kaiken, joten sinun ei tarvitse enää kärsiä.

Nyt on sinun aikasi nousta rajoitusten ja kahleiden paikasta ja tulla terveeksi. Kieltäydy tulemasta niiden oireiden pelottelemaksi, joita saatat ehkä tuntea kehossasi. Ne eivät ole todellisia. Todellisuus on se, mitä Jumalan Sana sanoo.

Jopa silloin, kun tuntuu siltä, että koko kehosi olisi tullut sairauden murtamaksi, voit pitää kiinni siitä todellisuudesta, mitä kaikkea Kristus saavutti sinulle kuolemansa, hautaamisensa ja ylösnousemuksensa kautta.

Kristuksen uhrikuoleman ja sitä seuranneen ylösnousemuksen kautta kaikille tuli mahdolliseksi nauttia sairauksista ja heikkouksista vapaasta elämästä. Tämä on Jumalan tarkoitus ja tahto - että jokainen eläisi aina tasapainoista, tervettä ja menestynyttä elämää.

3. Johanneksen kirje 1:2 sanoo, “Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy.” Katso kipua pidemmälle ja nauti parantumisen armosta, jonka Kristus teki sinulle mahdolliseksi. Tämä on Jumalan tahto sinulle!

SISÄLLYSLUETTELO

PARANTUMISKOULU ON PASTORI CHRIS
OYAKHILOMEN PARANTAMISPALVELUTYÖ

TAMMIKUUN 2024 PAINOS

**Parannettu
Jumalan armosta**
- Armando Yukon
todistaa

4

**Todistuksia
Parantuminen
Kansakunnille**
-lehdestä

9

**Uskon julistaminen
terveyteen ja
parantumiseen
liittyen**

11



PELASTUSRUKOUS

Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen, uskoen koko sydäimestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen feedback@enterthehealingschool.org. Jumala siunatkoon sinua.

**Lähetä Todistuksesi
Parantuminen Kansakunnille
-Lehdestä Osoitteeseen**

testimonies@healingstreams.tv

**Parantuminen Kansakunnille -lehti on
Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet
pidätetty. Sisältöä ei saa jäljentää kokonaan tai osittain
ilman kirjallista lupaa. ISSN 1597 – 0833**



PARANNETTU

JUMALAN ARMOSTA

ARMANDO YUKON TODISTAA

Sairaus keskeyttää elämän rytmin ja korvaa ilon kivulla ja energian uupumuksella. Sen vaikutus on fyysistä suurempaa, vaikuttaen myös emotionaaliseen hyvinvointiin sekä rasittaen ihmissuhteita.

Mutta me kiitämme Herraa Pastori Chrisin kanssa järjestettävistä Healing Streams Live -parantumiskokouksista, toivon lähteestä, jossa Jumalan ehtymätön armo ja voima parantaa sairaita ja aikaansaa yliluonnollisia muutoksia osallistujien elämässä. Vuosien varrella monet ovat osallistuneet näihin parantumiskokouksiin niin paikan päällä kuin myös etänä. He ovat tulleet etsimään ratkaisuja lukemattomiin ongelmiin ja seuranneet tulokset todistavat yhdestä kiistämättömästä totuudesta: Jeesus on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti.

Yksi tällaisista elämän muuttaneista kohtaamisista on 62-vuotiaan Armando Yukon tarina. Hän on filippiiniläinen, mutta asuu Yhdistyneissä Arabiemiirikunnissa. Armandon elämässä tapahtui dramaattinen käänne vuonna 2019, jolloin se, mikä alkoi pienenä epämukavuutena, eskaloitui sietämättömäksi selkäkivuksi. Sairaalakäynti toi hälyttävän diagnoosin: multipple myelooma ja krooninen munuaisten vajaatoiminta. Tämä yhtäkkinen uutinen syöksi hänet elämässä haastavaan vaiheeseen, muuttaen hänen elämänsä kurssin.

Armando aloittaa, "Painajaiseni alkoi, kun minulle diagnosoitiin multipple myelooma, eräänlainen verisyöpä. Tämä sairaus aikaansai ongelmia ja komplikaatioita myös muissa elimissä. Munuaiseni kokivat niin kovia, että kumpikaan niistä ei enää toiminut."

"Onkologini lähetti minut nefrologille, joka vahvisti, että minulla oli terminaalivaiheen munuaissairaus. Hän korosti, että ainoa tapa selviytyä tässä tilassa oli käydä dialyysissä kolme kertaa viikossa, sekä kemoterapiassa kaksi kertaa viikossa."

Kovat hoidot vaativat veronsa Armandon kehosta, kun hänelle tuli useita muita ikäviä oireita, kuten väsymystä, pahoinvointia, unettomuutta, ihon kutinaa ja usein esiintyvää huimausta. Mutta hänen tilanteensa heikkeni vielä entisestään, kun muitakin komplikaatioita ilmaantui ihan tyhjästä.

"Luuni muuttuivat hyvin hauraiksi ja myös selkärankani koki



muutoksen. Minut lähetettiin toiselle spesialistille, joka tutki minut ja huomasi, että lannerangassani oli useita murtumia. Minulla oli päivittäin hyvin kovia kipuja. Sängystä nouseminen täytyi tehdä hyvin hitaasti, jotta selkärankani ei romahtaisi. Lyhyen matkan, esimerkiksi kymmenen metrin, käveleminen oli täysin kestämatöntä”, Armando kertoo.

Näiden vaivojen seurauksena hänestä tuli työkyvytön ja ilo kaikkosi hänen elämästään. Armandon elämä oli synkkää ja hänen unelmansa romahtivat, kun vaikutti siltä, että toivoa ei olisi.

Armandon epätoivo kuitenkin hälveni ja selkeys saapui, kun hän kuuli maaliskuussa 2022 Pastori Chrisin kanssa järjestettävistä Healing Streams Live -parantumiskokouksista. Tämän parantumiskokoussarjan ihmeet ja todistukset herättivät uskon hänen sydämessään sekä toivon ylikuonnollisesta väliintulosta.

“Kun kuulin Healing Streams -ohjelmasta, sanoin itselleni, “Tämä on se aika, tämä on minun hetkeni.” Osallistuin ohjelmaan 17.3.2022 yhdestä Abu Dhabissa sijainneesta parantumiskeskuksesta käsin”, Armando kuvailee.

“Parantumiskokous eteni ja sitten koitti erityinen hetki, jolloin ihmiset todistivat edellisten kokousten aikana tapahtuneista mahtavista ihmeistä. Viitoitin heti yhdelle seurassamme olleista seurakunnan diakoneista ja sanoin hänelle, “Tahdon myös istua tuolla ja todistaa.” Minulle ei ollut tapahtunut vielä mitään siinä vaiheessa, mutta julistin jo silloin, että tulisin olemaan seuraava jonossa jakaakseni oman todistukseni.”

Armandon kaikista eniten odottama hetki koitti, kun Pastori Chris saapui, tuoden mukanaan rauhallisen varmuuden siitä, että ihmeet tulisivat ylittämään kaikki rajoitukset ja toiveet toteutuisivat. Armandon usko vahvistui, kun hän kuunteli Jumalan miehen opettamaa Jumalan Sanaa ja sen seurauksena tapahtui mahtava ihme.

Armando muistelee tapahtumaketjua, “Kun Pastori Chris opetti, kuuntelin todella tarkkaavaisesti kaikkea, mitä hän sanoi. Kun hän sitten alkoi rukoilla maailmanlaajuisen osanottajajoukon puolesta, siirryin nopeasti näytön eteen. Sitten hän ohjeisti meitä tekemään jotain sellaista, mitä emme voineet tehdä

aiemmin ja tiesin, että kehossani oli tapahtunut jotain. Kipu hävisi samantien! Nousin ylös ja aloin tanssia ja hyppiä. Se oli jotain sellaista, mitä minulle oli sanottu, etten voisi tehdä. Olin parantunut!”

Tämä unohtumaton kokemus antoi Armandolle uuden tilaisuuden elämässä. Siitä on kulunut nyt jo yli vuosi, eikä hän ole käynyt yhdessäkään uudessa dialyysissä. Hän on iloinen ja onnellinen, sekä kertoo innoissaan kaikille siitä, mitä Herra on tehnyt hänelle.

“Vastaanotin Jumalan armosta sen ihmeen, jota olin odottanut jo niin pitkään. Ylistys Herralle. Olen nyt parantunut. Kaikki kipu on poissa ja voin tehdä niitä asioita, joita en voinut tehdä aiemmin. Voin nyt kävellä pitkiä matkoja ja treenata. Ei enää dialyysijä. Jopa lääkärit ja sairaanhoitajat olivat aivan ihmeissään. Tämä on ihmeellistä armoa!” hän kertoo.

Täynnä kiitollisuutta Parantumiskoulun partnereita kohtaan,

“Vastaanotin Jumalan armosta sen ihmeen, jota olin odottanut jo niin pitkään. Olen nyt parantunut. Kaikki kipu on poissa ja voin tehdä niitä asioita, joita en voinut tehdä aiemmin.”

Armando sanoo, “Kiitän teitä partnerit. Te autatte todella suurta määrää ihmisiä. Kiitos siitä, että tuotte parantumisen kaikkiin maailman kansakuntiin. Pastori Chris, sinä olet Jumalan sydämen mukainen mies. Kiitos sinulle.”

Kenelle tahansa ihmettä tarvitsevalle, Armandon ihmeelliset sanat herättelevät odotuksia: “Veljet ja sisaret, on olemassa kirkkaudentäyteinen toivo. Missä tahansa sinä oletkaan tässä maailmassa, Healing Streams -tapahtuma voi tavoittaa sinut ja tuoda ihmeesi sinulle!”

Saadaksesi lisätietoa seuraavista Healing Streams Live -parantumiskokouksista, lataa Healing School -sovellus ja seuraa meitä KingsChat:ssa. Ole hyvä ja lähetä todistuksesi osoitteeseen testimonies@healingstreams.tv. Jumala siunatkoon sinua.

Jumalallisen Inspiraation Aikaa

Parantuminen Kansakunnille Live -ohjelma on jumalallinen kohtaaminen, jolla on tarkoitus. Se on monille Jumalan järjestämä hetki kokea yliuunnollista ja vastaanottaa inspiraatiota ja armoa suurempiin tekeihin Parantuminen Kansakunnille -mandaatin kanssa, jonka kautta Jumalan ylenpalttinen rakkaus on ilmaistu runsaasti sairaille kaikkialle ympäri maailmaa.

Edelliseen Parantuminen Kansakunnille -ohjelmaan, joka järjestettiin tammikuussa 2023, osallistui partnereita ympäri maailmaa online-alustojen ja erilaisten keskustusten kautta. Tämä 24 tuntia kestänyt ohjelma piti sisällään aivan erityisiä osioita, joissa palvelutyöntekijät ja partnerit jakoivat sisäpiiritietoa ja ylistystä herättäviä raportteja. Parantumiskoulun ohjelmista ja evankelointitapahtumista hyötynneet ihmiset olivat myös paikalla kertomassa omat innostavat tarinansa.

Ylistyslaulujen jälkeen, Pastori Deola Phillips, Parantumiskoulun johtaja, toivotti maailmanlaajuisen yleisön lämpimästi tervetulleeksi. Viitattaessaan Psalmiin 67:2, hän kertoi siitä, miten Herra on siunannut Parantumiskoulun partnerit aikaansaamaan Hänen tahtonsa ja pelastavan voimansa tunnetuksi tuleminen kaikkialla ympäri maailmaa. "Tämä on meille todella erityinen päivä, kun juhlimme partnereitamme ja vaikutustamme. Tämä on aivan erityinen päivä juuri sinulle liittyä mukaan tähän työvoimaan, niihin, jotka sponsoroivat parantumista kansakuntiin. Valmistaudu tulemaan juhlituksi ja tekemään enemmän", hän sanoi.

Pastori Deola ja muut palvelutyöntekijät syventyivät aivan erityisessä paneelikeskustelussa innostaviin keskusteluihin Parantumiskoulun valtavasta ja monipuolisesta vaikutuksesta.

Pastori Lekan Balogun kertoi siitä, miten hänen seurakuntansa on käyttänyt ja jakanut Parantuminen Kansakunnille -lehteä, kuten myös parantumisesta kertovien tapahtumien organisoinnista. "Me menemme esteettä kansakuntiin, viemme Evankeliumin maailman ääriin saakka", hän korosti.

Hän kuvaili lehteä mahtavana välineenä viedä parantumista ja pelastumista kaikkialle ja jakoi sen jälkeen useita todistuksia siitä, mitä tällaisten tapahtumien seurauksena oli tapahtunut. Yksi niistä oli todistus eräästä naisesta, joka ei ollut voinut liikuttaa kättään pitkään aikaan. Sen jälkeen, kun eräs evankelointitiimin jäsen asetti Parantuminen Kansakunnille -lehden hänen kätensä päälle, hän alkoi liikuttaa kättään täysin ongelmitta.

Kertoessaan Parantuminen Kansakunnille -mandaatin vallankumouksellisesta vaikutuksesta omassa elämässään ja palvelutyössään, Pastori Choolwe Choolwe Zambian Gospel Envoys -seurakunnasta kertoi omasta inspiraatiostaan: "Jos Parantuminen Kansakunnille -mandaatti on sellainen prioriteetti, että Jumala paljasti tämän vision Jumalan miehelle Pastori Chrisille, päätin, että minun prioriteettinani tulisi olla sen toteuttaminen. Juuri siitä syystä me emme pyytele anteeksi sitä,

mitä teemme Parantumiskoulun kanssa."

Pastori Ifeoma Chiemeka kertoi Healing Streams TV:n roolista keinona pidentää ja laajentaa Pastori Chrisin kanssa järjestettävien Healing Streams Live -parantumiskokousten vaikutusta. Hän kehotti katsojia ja kuulijoita jakamaan jumalallisen terveyden todellisuuksia maailmalle, sanoen, "Jos et ole katsonut Healing Streams TV:n ihmeellisiä jaksoja aiemmin, sinun ei tulisi ainoastaan vain aloittaa katsominen, vaan kertoa myös muille siitä. Ja jos olet ollut partneri, niin sinun on aika lisätä partneruuttasi. Ja jos et ole vielä aloittanut antamista, niin liity nyt mukaan."

Pastori Samson Thomas muisteli sydän liekehtien sitä lähtemätöntä vaikutusta, jota Parantumiskoulun tapahtumat nuoria kohtaan olivat aikaansaaneet hänen elämässään - Global Youth Leader's Forumia. Hän kertoi myös oman tiimensä mahtavista teoista Parantuminen Kansakunnille -lehden kanssa Pakistanissa ja Afganistanissa.

Dr. Tobi Wealth taas kertoi omista kokemuksistaan ja todistuksistaan lukemattomien ihmisten tavoittamisesta useiden Volunteer Medical Corps -ryhmän tekemien tempausten kautta. "Me tunkeudumme maailmamme, emmekä vain antaaksemme lääkkeitä tai lääketieteellistä apua, vaan tarttuen myös tilaisuuteen tavoittaa oma maailmamme Evankeliumilla, ja teemme sen isosti", hän kertoi.

Eri puolilla maailmaa asuvilla Parantumiskoulun partnereilla oli myös mahdollisuus kertoa inspiraatiostaan sekä jakaa partneruuden myötä syntyneitä todistuksiaan.

Kanadasta kotoisin oleva Monica kertoi videopuhelun välityksellä. "Motivaationi tulee siitä, että tiedän, että partneruuteni antaa elämän. Tapanani on laittaa resurssini sen varmistamiseen, että parantumisesta kertovat hyvät uutiset menevät kansakunnasta kansakuntaan ja kaupungista kaupunkiin."

Pastori Ifeoma Chiemekan emännöimässä keskustelussa Parantumiskoulun kiistaton vaikutus tuotiin esiin, kun useat eri ihmiset kertoivat todistuksia omista jumalallisista kohtaamisistaan, joiden seurauksena oli tapahtunut ihmeitä ja jumalallista muutosta.

Kun vakava vatsakipu oli jatkunut jo pitkän aikaa, Favourille diagnosoitiin lopulta tyrä. Sen seurauksena hän pystyi häidin tuskin tekemään tavallisia asioita tai keskittymään opintoihinsa. Tilanne muuttui kuitenkin siinä vaiheessa, kun Favour sai apua Volunteer Medical Corps -ryhmältä ja hän sai mahdollisuuden maksuttomaan leikkaukseen ongelman korjaamiseksi. Nyt Favour on täysin kunnossa ja elää ilman kipuja.

Lontoolainen Delphine todisti Jumalan voiman esiintuloa Parantuminen Kansakunnille -lehden kautta. Hän sai eräänä päivänä hätäpuhelun, jossa kerrottiin, että hänen isänsä



oli kiidätetty sairaalaan. Päätäväisenä aikaansaamaan parantumisen isälleen Fernan Rowelle, Delphine meni sairaalaan Parantuminen Kansakunnille -lehden kanssa. Fernan oli siinä vaiheessa jo seurannassa aivohalvauksen vuoksi ja hänet oli liitetty sydämen toimintaa tukevaan laitteeseen. Delphine asetti lehden isänsä päälle ja hän vastaanotti samantien voiman ja nousi ylös ilman apua.

Juan Andreas kamppaili 20 pitkän vuoden ajan alituisen selkäkivun kanssa. Lääkärit huomasivat, että hänen tilanteensa oli eri pituisten jalkojen aikaansaama. Kun hän katsoi Healing Streams TV:n ohjelmaa, hän näki todistuksen eräästä naisesta, joka oli parantunut tästä samasta vaivasta ja niin hän päätti osallistua seuraavaan Healing Streams -tapahtumaan. Jumalan voima kosketti häntä parantumiskokouksen aikana ja lyhyempi jalka kasvoi pidemmäksi. Ylistys Jumalalle!

Vanhempien palvelutyöntekijöiden opetussarjan myötä maailmanlaajuinen yleisö tuli rakennetuksi ja ladatuksi, kun he kuuntelivat Jumalan Sanan syvällisiä totuuksia ja ilmestyksiä. Lukiessaan Habakukin kirjasta jakeen 10:6, Pastori Dipo Fisho kehotti Jumalan pyhiä viemään partneruutensa Herran kanssa uusille tasolle: "Tämä on päätöksenteon aikaa. Tee sellaisia asioita, jotka saavat taivaan huomion. Tee se nyt

Parantumiskoulun kanssa. Ole osa sitä, mitä me teemme."

Ohjelmassa oli mukana läpi koko päivän myös esirukouksia sairaiden puolesta sekä erityisiä hetkiä, jolloin palveltiin aivan erityisesti partnereita. Kaikki kutsuttiin myös mukaan antamaan Evankeliumin eteenpäinmenemiseksi Parantumiskoulun tekemän työn kautta. Vastaus oli ilmiömäinen, kun katsojat lähettivät valansa ja siemenensä kaikkialta eri puolilta maailmaa, osoittaen uskonsa ja yhdistäen itsensä siihen armoon, joka vapautettiin tuolloin niin ylenpalttisesti. Ohjelman aikana kuultiin myös useita todistuksia siitä, miten elämät olivat muuttuneet ohjelman edetessä.

Tämä ennenkuulumaton ja unohtumaton kohtaaminen jumalallisuuden kanssa tämän mullistavan tapahtuman aikana vei maailmanlaajuisen osanottajajoukon seuraavalle korkeammalle loppumattoman resurssien virran tasolle, jossa resurssit virtaavat Parantuminen Kansakunnille -mandaatin eteenpäinviemiseksi. Monet tulivat korotetuiksi ja heidän elämänsä eivät tule enää koskaan olemaan samanlaisia.

Tässä kuussa järjestetään toinen Parantuminen Kansakunnille Live -ohjelma. Valmistaudu osallistumaan mukaan. Jumala siunatkoon sinua.

**PARANTUMINEN
KANSAKUNNILLE
LIVE**

**KLO 17
(SUOMEN AIKAA)**

**PE-LA
19.-20.1.2024**

**REKISTERÖIDY HETI MUKAAN @
www.healingstreams.tv/htnlive**



Todistuksia Partnerereilta

SISKONPOIKANI KÄVELEE NYT

Vanhemman sisareni poika - Godspower - oli muutoin täysin terve lapsi, mutta hän ei osannut kävellä vielä 3,5-vuotiaanaan. Kun hänen 1-vuotias pikkusiskonsa alkoi kävellä, tilanteesta tuli vakava, niin haastava, että siskoni ei voinut enää viedä poikaansa ulos tämän tilanteen vuoksi. Käytimme häntä kahdessa eri sairaalassa ja kaikki lääkärit sanoivat, etteivät löytäneet hänestä mitään vikaa.

Seurakunnassani aloitettiin maaliskuun Healing Streams -ohjelman sponsorointi ja samalla, kun annoin valani, muistin siskonpoikani terveyshuolet. Vein siemeneni partnerina alttarille, rukoulin palavasti ja julistin, että sisarenpoikani tulisi kävelemään. Tämä tapahtui noin klo 10 sunnuntaiamuna.

Palasin kotiin Jumalanpalveluksen jälkeen ja sain puhelun sisareltani noin klo 11.30 ja hän hihkui koko keuhkojensa täydeltä. Godspower oli alkanut kävellä! Hän vain nousi ylös ja alkoi kävellä itsenäisesti. Kysyin häneltä, että mihin aikaan tämä oikein tapahtui ja hän vastasi, että noin klo 10 aikaan aamulla. Ihme tapahtui sillä hetkellä, kun yhdistin siemeneni tähän voiteluun. Elämämme eivät ole olleet samanlaiset enää sen jälkeen. Todellakin, annettu siemen tekee tien. Halleluja!

Anthony Emmanuel Nigeriasta

Yhtenä,
IHMISENÄ,
Voit johdattaa toiset uusille vaikutuksen tekemisen tasoille.

AUTTAJAKSI ryhtyminen on yhtä helppoa kuin 1, 2, 3...

- 1. Rekisteröidy mukaan healingstreams.tv/helper ja aloita antaminen.**
- 2. Lähetä AUTTAJA-linkkisi niille johtajille, jotka tahdot rekisteröidä mukaan.**
- 3. Inspiroi johtajia antamaan ja laajentamaan partneruuttaan.**



TODISTUKSIA PARANTUMINEN *Kansakunnille -lehdestä*

Ihme-vauva

Olen Parantuminen Kansakunnille -lehden kääntäjä. Tässä tehtävässä palvelemisen myötä olen tullut perin pohjin tämän erityisen materiaalin sisältämän Jumalan Sanan ilmestyksen vaikuttamaksi ja siunaamaksi.

Tämä on herättänyt sisälläni jatkuvasti kasvavan palon tuoda tämä armo ja Jumalan parantava voima toisille. Parantuminen Kansakunnille -lehdestä on tullut minun ensisijainen resurssini evankelioimiseen ja se on ollut voimallinen evankelointitapahtumissamme eri maissa.

Kun valmistauduin Maaliskuun Healing Streams Live -parantumiskokouksiin Pastori Chrisin kanssa tammikuussa 2023, aloin tehdä parantumisesta kertovia tempauksia tämän lehden kanssa.

Tapasin silloin Riyahin, naisen, jolla oli ollut haasteita tulla raskaaksi jo 10 pitkän vuoden ajan. Hän oli menettänyt jo aviomiehensä kanssa kaiken toivon ja he olivat käyneet läpi useita lääketieteellisiä toimenpiteitä ja yrittäneet tulla monta kertaa raskaaksi.

Annoin hänelle Parantuminen Kansakunnille -lehden ja rohkaisin hänen uskoaan ihmeeseen kertomalla todistuksia lehden vaikutuksesta. Toivo heräsi hänen sydämessään, kun asetin lehden hänen päälleen ja vietin aikaa julistaen Jumalan Sanaa hänen tilanteeseensa.

Ja vain muutamaa viikkoa myöhemmin helmikuussa, Riyah soitti minulle kertoen ihmeelliset uutiset siitä, että hän oli raskaana! Kunnia Jumalalle! Sikiön kantaminen loppuun saakka ja terveen vauvan synnyttäminen ilman minkäänlaisia komplikaatioita oli Riyahille todellakin ihme. Hänen ilonsa on täydellinen, Jumalan kunniaksi. Hän on nyt iloinen ja täynnä kiitollisuutta yltäkylläisen siunauksensa vuoksi! Mikä ihme!

Kiitos, Pastori Chris, tästä ihme-pakkauksesta. Kiitos, että olet mahdollistanut tämän lehden avulla parantumisen viemisen kansakuntiin ja ihmisille ympäri maailman. Rakastan sinua.

Dr. Anjali Bagde Intiasta



HYÖDYNNÄ

SPONSOROI

JAA

healingstreams.tv/healingeverywhere

5 HELPPOA TAPAA LATAUTUA

Tervetuloa vuoteen 2024! Kaikkien loma-ajan menojen, yhdessäolon, juhlinnan ja sukuloimisen jälkeen on aika tarttua uuteen vuoteen uudella elinvoimalla, keskittymisellä ja optimistisuudella. Yksi varma tapa aloittaa vuosi vauhdilla on ladata itsensä.

TEE SUUNNITELMIA:

On tärkeää, että rukoilet tarkasti tämän vuoden suunnitelmiesi ja tavoitteidesi puolesta. Kuuntele ja mietiskele myös Jumalan Sanaa, erityisesti tämän vuoden sanomaa. Toimi näin kerta toisensa jälkeen joka päivä, kunnes siitä tulee osa sinua.

Profetoi ja ohjaa tämän vuoden kurssisi suussasi olevan Jumalan Sanan avulla. Kirjoita tämän vuoden suunnitelmat ylös ja aseta tavoitteillesi deadlinet. Ja aloita sitten näiden kirkkaudentäyteisten saavutusten tavoittelemisen.

NOLLAA KEHOSI:

Runsaiden loma-ajan syömisten ja juhlinnan myötä kertyneen syömisen jälkeen sinun tulee palauttaa terveellinen ruokavalio elämääsi. Suosittelemme, että aloitat puhdistusdieetin. Sen ei tarvitse olla pelottava tehtävä, sillä on olemassa helppoja tapoja syödä terveellisesti ja puhdistaa kehosi. Tässä muutama nopea vinkki:

- Aloita päiväsi lämpimällä sitruunavedellä, joka auttaa eliminoimaan myrkkyyä, puhdistamaan kehoasi ja tarjoamaan kehollesi elintärkeitä ravintoaineita ja puolustuskykyä vahvistavia tekijöitä. Juo teetä ennen nukkumaanmenoa välttääksesi unettomuutta ja auttaaksesi illan viimeisten ruokien pilkkoontumista.
- Käytä mausteita, kuten chiliä, kanelia, cayennea, inkivääriä ja kurkumaa. Ne ovat erinomaisia puhdistajia, jotka auttavat myös kehoasi tuntemaan olonsa nopeasti täydeksi. Lisää niitä muhennoksiin, pastaan ja kastikkeisiin tehdäkseen niistä suolaisempia.
- Minimoi naposteleminen. Korvaa myös epäterveelliset, suolaiset ja sokeriset välipalat hedelmillä ja kasviksilla - harkitse vaihtoehtoina myös salaatteja ja smoothieta. Harkitse enemmän proteiinia täynnä olevia vaihtoehtoja kuin prosessoitua sokeria sisältäviä vaihtoehtoja.
- Huomaa ero oikean nälän sekä tylsyyden ja levottomuuden tunteiden välillä välttääksesi ylensyömistä.
- Ja lopuksi, sisällytä lämpimät kylvyt ja kuorinnat itsehoidorutiinihisi kohentaaksesi lihasten ja sydämen terveyttä, verenvirtausta ja ihosi luonnollista hehkua. Satunnainen rauhallinen kylpy voi olla

myös terapeutinen sinun mielellesi ja auttaa sinua lataamaan kehosi.

PUHDISTA:

Nopea tapa ladata kehosi ja mielesi uutta vuotta varten on puhdistaa fyysinen, mentaalinen ja tunteellinen tilasi. Anna pois kaikki täydelliset, mutta tarpeettomat vaatteet, huonekalut, keittiövälineet ja -koneet ja muutkin tavarat, joita tuskin käytät. Maalaa, sisusta tai kalusta uudelleen asuintilasi, tehden näin paljon tilaa kaikille niille uusille kirkkaudentäyteisille asioille, joilla Herra tulee taatusti siunaamaan sinua tänä vuonna.

Laajenna tämä puhdistusoperaatiosi lisäksi vielä omaan mieleesi ja sosiaaliseen kalenteriisi. Tee tilannearvio ihmissuhteistasi ja aktiviteeteistasi, ja irrottaudu tarpeettomista sosiaalisista tapaamisista ja kaikesta sellaisesta, mikä aikaansaa ahdistusta tai minkäänlaista levottomuutta. Suhteesi priorisoiminen Pyhän Hengen ja Jumalan Sanan kanssa on korvaamaton auttaakseen sinua tekemään oikeat päätökset.

TEE TREENAAMISESTA RUTIINI:

Sinun kehosi on Jumalan asuinsija. Ja sen huoltajana sinun täytyy pitää se terveenä ja kunnossa. Treenaaminen lataa mieltäsi ja kehoasi nopeasti. Se voi vähentää ahdistusta, boostata energiaa ja vapauttaa aivoissasi korvaamattomia neurotransiineja, jotka parantavat mielialaa, muistia ja kognitiota, varmistaen näin korkean suorituskyvyn läpi koko päivän.

Treenaaminen auttaa sinua myös lisäksi polttamaan kaloreita ja rasvaa, rakentamaan lihaksia ja kohentamaan unenlaatuasi. Treenamisen tiedetään myös vähentävän sydänsairauksien ja muiden vaivojen riskiä.

PERUSTA ELÄMÄÄSI TERVEELLINEN UNIRYTMİ:

Nyt, kun jännittävät, mutta uuvuttavat loma-aktiviteetit ovat takanapäin, sinun täytyy palata kurssille palauttamalla tai luomalla vakaa unirytmі. Kehosi ja mielesi tarvitsevat tarpeeksi unta toimiakseen kunnolla. Perusta tänään terveellinen unirytmі ja ylläpidä se.

Tämä vuosi tulee olemaan sinulle täynnä monia ihmeitä ja merkkejä, ja tulet menestymään ja kukoistamaan terveydessä, ihan niin kuin sielusiikin menestyy.

Saadaksesi lisää terveystippejä, katso "Healthy Living" -ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat jaksot "Video on demand" -osion - www.healingstreams.tv.



Uskon Julistaminen terveyteen *ja* PARANTUMISEEN LIITTYEN

Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee (Sananlaskut 4:23).

Mikään asia, jonka tahdot tai mitä voisit koskaan tahtoa, ei tule sinun luoksesi taivaasta tai mistään muualtakaan, vaan sinun sydämestäsi. Sinun sydämesi on kaikkien asioiden alkulähde, mukaan lukien aineiden. Kaikki, mitä tulet tarvimaan elämässäsi, tulee sinun sydämestäsi.

Sinun sydämelläsi on potentiaali loputtomiin kykyihin ja mahdollisuuksiin. Voit tuoda hengestäsi käsin esiin mitä tahansa. Ajattelepa tätä: jos sinun sydämesi voi pitää sisällään Jumalan (sillä Hän elää sinun sydämessäsi; sinä olet Pyhän Hengen temppele), silloin se tarkoittaa sitä, että taivas ja maa, elämä, menestys, terveys, voitto ja ilo - kaikki ne hyvät asiat, joita voisit koskaan kuvitella tai tahtoa - ovat sinun sydämässäsi.

Salli ja tuo esiin ainoastaan ne asiat, jotka ovat yhdenmukaisia Jumalan täydellisen tahdon kanssa. Päätä, että ainoastaan Herran tahto tulee tapahtumaan sinun kehossasi, omassa maailmassasi ja maan päällä (Roomalaiskirje 12:2). Halleluja!

USKONTUNNUSTUKSET

Jumalan kyvykkyys tekee tänään minussa työtään ja olen siitä tietoinen. En toimi omassa kyvykkyydessäni tai voimassani, sillä Jumalan luontainen voima on minussa. Voimani uudistuu päivittäin ja olen jumalallisesti energisoitu voittoja varten kaikkina aikoina.

Nautin tietoisesti elämästäni jumalallisessa terveydessä. Pidän kiinni Jumalan Sanasta ja julistan rohkeasti, että minun jumalallinen elämäni Kristuksessa on korvannut tavallisen elämän ja siihen liittyvät vaikutukset. En elä kehoni sanelemien asioiden mukaan, vaan Jumalan Sanan johdatuksen mukaan elämäni ja terveyttäni koskien.

Rakas Isä, sinun Sanasi on totuus, johon keskitän katseeni. Sinun Sanasi varmistaa vaurauteni, jumalallisen terveyteni, voittoni, hallintavaltani ja kirkkaudentäyteisen elämäni Kristuksessa. Edistyn ja kuljen eteenpäin kirkkaudesta kirkkauteen sinun Sanasi avulla, joka tuottaa minulle ja minussa sen todellisuuden, josta se puhuukin.

Kiitos Siunattu Isä siitä poikkeuksellisesta siunauksen elämästä, jonka olet antanut minulle Kristuksessa. Kiitos, että olet tehnyt minusta osanottajan sinun kirkkaudestasi, armostasi ja vanhurskaudestasi. Vaellan tänään vauraudessa, terveydessä ja rauhassa, Herramme Jeesuksen Nimessä.

Vaikka kuolema tekee työtään maailmassa, elämä työskentelee minussa ja kaikessa siinä, millä on tekemistä minun kanssani. Herrani Jeesus päihitti kuoleman ja nyt, koska Hän elää, minäkin elän. Minulla on kaiken voitettava Jumalan elämä itsessäni. Halleluja!

Iloitsen siitä, että olen Kristuksessa ja Pyhä Henki elää minussa!

Olen näin ollen täysin linjautunut samaan linjaan Jumalan suunnitelman kanssa terveyttäni koskien. Vaellan jatkuvasti Jumalan täydellisessä tahdossa elämäni koskien ja minulla on kaikki se, mitä tarvitsen elääkseni elämää jumalisuudessa ja vanhurskaudessa.

Sairaus ei ole osa minun luontoani. Minä olen uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa ja Hän on tehnyt terveyteni täydelliseksi: kieltäydyn siksi olemasta sairas! Minulla on Jumalan yliluonnollinen elämä, joka tekee minusta täysin vastustuskykyisen sairauksille. Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että täytät sanani Sinun jumalallisella voimalla aikaansaadaksemme muutoksia ja tuodaksemme esiin positiivisia tuloksia, parantumista ja vaurautta. Puhun sydämeni kyllyydestä esiin elämää, voimaa ja rohkeutta. Ja näin ollen hälvennän pelon, heikkouden ja epäonnistumisen.

Olen Kristuksessa ja Kristus on minussa. Olen voittaja, sillä suurempi on Hän, joka on minussa, kuin hän, joka on maailmassa. Minut on suojattu kaikelta pahalta ja toimin hallintavallassa yli jokaisen sairauden, taudin ja pimeyden voiman.

Olen täynnä elämäniloa ja ylistystä, sillä ilo Herrassa on minun väkevyyteni. Iloni on täysin riippumaton olosuhteista: se tulee sisimmästäni käsin ja ylittää fyysisen todellisuuden. Tämän ilon avulla minä ammennan esiin elämää, terveyttä ja rajoittamatonta vaurautta pelastuksen lähteistä.

Jumalan Sana muuttaa minua kirkkaudesta kirkkauteen. Olen Jumalan Sanan tekijä, enkä vain sen kuulija. Olen iankaikkisesti siunattu, ja elän voitokkaasti kaikkien sairauksien, tautien, Saatanan ja olosuhteiden yläpuolella. Halleluja!



VALMISTAUDU

POIKKEUKSELLISEEN IHMEIDEN
JA YLILUONNOLLISUUDEN
AIKAAN



PERJANTAISTA SUNNUNTAIHIN | KLO 16
15-17.3.2024 | SUOMEN AIKAA

www.healingstreams.tv/LHS

Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja
mielenkiintoisia Healing Streams
-todistusvideoita

www.healingstreams.tv/hovideos



ETELÄ-AFRIKKA

Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
+27 799 675 852
+27 799 675 853

NIGERIA

Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 808 678 3344
+234 803 981 6243
+234 (01) 888 5066

INTIA

Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +91 77949 93762
+91 92059 25531

USA

Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.

Tel: +1 832 724 9390
+1 347 872 6811

KANADA

Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.

Tel: +1 289 622 1634



Follow the Healing School SuperUser on
KingsChat for the latest updates and live news.
Search for @hschool on KingsChat and follow.